
DZ termín DZ termín DZ termín

1 sídl. Na Valtické č. 3-9 + parkoviště Pension GRACIE 7.4. 15.4.

2 sídl. Na Valtické č. 12-17 + pravá strana 18-21 8.4 16.4.

3 sídl. Na Valtické č. 22-30  včetně parkoviště vpravo (vedle restaurace) 9.4. 17.4.

4 sídl. Na Valtické od parkoviště před školou, podél lékárny až k MŠ 10.4. 22.4.

5 sídl. Na Valtické č. 37-49 11.4. 23.4.

6 sídl. Na Valtické č. 56 až po MŠ 14.4. 24.4.

7 sídl. Na Valtické č. 58 podél točny až k benzinové pumpě, včetně parkoviště 15.4. 25.4.

8 sídl. Na Valtické od č. 58 až k č. 63 včetně parkoviště 16.4. 28.4.

9 sídl. Na Valtické od č. 68 až po konec MŠ 17.4. 29.4.

10 ul. Fintajslova (pravá strana od ul. Komenského nábř. po Čermákovu) 22.4. 30.4.

11 bří Mrštíků od ul. Růžičkovy do konce ul. Fintajslovy 23.4. 2.5.

12 ul. Čermákova od Komenského nábř. po Sladovou + ul. Růžičkova 24.4. 5.5.

13 ul. Pyskatého + ul. Fügnerova 25.4. 6.5.

14 ul. Šilingrova + ul. Břetislavova (od podjezdu k ul. Sm. Nábř) 28.4. 7.5.

15 Sady 28.října po ul. Žerotínova + ul. Jungmanova po Čechovu (1. etapa) parkoviště před EVOU 29.4. 9.5.

16 ul. Jungmannova od ul. Čechovy po Sm. nábřeží  (2. etapa) 30.4. 12.5.

17 ul. Čechova od Břetislavovy po Žerotínovu 2.5. 13.5.

18 ul. Čechova od Žerotínovy po Sm. nábřeží + ul. Nerudova 5.5. 14.5.

19 sídl. Duk. hrdinů po ul. Kopečnou + ul. Křížkovského vč. parkoviště ul. Kopečná 6.5. 15.5.

20 ul. Žerotínova + parkoviště u polikliniky 7.5. 17.5.

21 ul. Nová 9.5. 19.5.

22 ul. Riegrova 12.5. 20.5.

23 ul. Libušina + ul. B. Němcové 13.5. 21.5.

24 ul. Hrnčířská + ul. Krátká + ul. Husova (od ul. Na Zahradách po Žižkovu) 14.5. 22.5.

25 nám. P. Bezruče + ul. Žižkova 15.5. 23.5.

26 ul. Slovácká před blokem č. 21-37 17.5. 26.5.

27 ul. Slovácká před blokem č. 1-10 19.5. 27.5.

28 ul. Slovácká před blokem č. 11-15 20.5. 28.5.

29 ul. Slovácká před blokem 16-20 + parkoviště za Shoppingem 21.5. 29.5.

30 ul. Okružní + ul. Nádražní 22.5. 30.5.

31 ul. Budovatelská (1. etapa) 23.5. 2.6.

32 ul. Budovatelská (2. etapa) + ul. Hájová 26.5. 3.6.

33 ul. Gagarinova + ul. B. Šmerala 27.5. 4.6.

34 ul. Mládežnická 28.5. 7.6.

35 ul. Jaselská od Pěšiny po Lidickou, od ul. Lidické po Hybešovu až k Jaselské 15 29.5. 6.6.

36 ul. Seniorů od Pěšiny po Lidickou vč. Domova seniorů + ul. Růžová 30.5. 9.6.

37 ul. Herbenova od Lidické po Pěšinu + ul. Sušilova 2.6. 10.6.

38 sídl. U Splavu (od ul. Kupkova po Haškovu) 3.6. 11.6.

39 Na Zvolenci - pouze strojově 4.6. 12.6.

BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ

SOBOTA

Instalace Metení Instalace Metení Instalace Metení

SOBOTA


